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Kjo faqe lidhet me faqen 155 të materialit “Eja, Më Ndiq – Për Individët dhe Familjet”.

Profetët dhe Apostujt
Shkrimet e shenjta thonë se Kisha është “ndërtuar mbi 

themelin e apostujve dhe të profetëve, duke q[e]në Jezu 
Krishti vetë guri i qoshes” (Efesianëve 2:20). Kjo do të thotë 
se Jezu Krishti e udhëheq Kishën nëpërmjet profetëve dhe 
apostujve sot.

Ngjyrosi figurat e njerëzve që flasin në konferencën 
e përgjithshme. Ose ngjyrosi ato pas konferencës 
ndërsa flet me familjen tënde për bisedat e tua të 
parapëlqyera. Ngjyros një zemër sa herë që dëgjon 
dikë ta përmendë Jezusin. Ai të do!
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